




# Thijs de Jongh

CONSULTANT PUBLIEK MAATWERK


## P E R S O O N L I J K P R O F I E L

Ik haal veel plezier uit het ondersteunen van collega's en bestuurders bij hun vraagstukken en daar waar mogelijk bij hun persoonlijke groei. Ik kan met mijn brede ervaring een stimulerende rol spelen bij verbindingen, (groeps)ontwikkeling en het beste uit jezelf halen. Belangrijk daarbij is dat ik alternatieven en scenario's kan voorleggen. Complexiteit probeer ik terug te brengen tot essentie. Ik heb een positieve instelling, hands-on mentaliteit en een drive om doelen en prestaties te halen.

## C O N T A C T

 Roosendaalseweg 4  
4875 AA Etten-Leur

 [thijs.dejongh@west-brabant.eu](mailto:thijs.dejongh@west-brabant.eu)

 +31640676047

 [/thijs-de-jongh-75b1ab5](https://www.linkedin.com/in/thijs-de-jongh-75b1ab5)

## O P L E I D I N G

Opleiding tot registeraccountant inclusief permanente educatie

BAN en SIOO opleiding gericht op leiderschap voor de doelgroep (toekomstige) gemeentesecretarissen

## V A A R D I G H E D E N

Bevlogen, vasthoudend en drive om gemeenschappelijke doelen te realiseren, uitstralen van rust en overzicht, ziet de samenhang der dingen, omgevingssensitief, empatisch, analytisch en strategisch vermogen, innovatief, gericht op samenwerking, verbindend vermogen, open houding en zet mensen in hun kracht.

## W E R K E R V A R I N G

### Consultant Publiek Maatwerk | Mobiliteitscentrum

- (assistent) Accountant bij VB Accountants (1981-1995)
- Gemeente Rijsbergen (Hoofd Middelen/Controller) (1995-1997)
- Gemeente Zundert Hoofd Financien (1997)
- Gemeente Etten-Leur Concerncontroller, Sectorhoofd/-directeur Middelen, Directeur Bedrijfsvoering, Algemeen Directeur/Loco Secretaris (1997-2013)
- Gemeente Breda Expert Financien (2013-2016)
- Gemeente Steengbergen Gemeentesecretaris/Algemeen Directeur (2016-2023)
- ABG Organisatie Kwartiermakercontrol (2023 - heden)

